

**Lucrari de reparatie capitala la
obiectivul #Reconstructia
cladirii cu nr. cadastral
0100418.259.03 din str.
Alexandru cel Bun nr.111,
mun. Chisinau# -etapa III**
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL
IVC

Valoarea de deviz 158 389,12 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Forarea gaurilor tehnologice				
1	RCsB29J κ- 5,4	Forarea gaurilor strapunse in zidarii de caramida si piatra, utilizind cu masina cu foreza- carota diamantata cu diametrul de: 110 mm	buc	166,0000	633,07 151,20	105 089,45 25 099,20
2	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton Consolidarea gaurilor tehnologice	kg	280,0000	42,69 11,76	11 954,04 3 292,80
		<i>Total</i>	Lei			117 043,49
		Total Forarea gaurilor tehnologice Inclusiv salariu				117 043,49 28 392,00
		<i>Total</i>	Lei			117 043,49
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				117 043,49 28 392,00

1	2	3	4	5	6	7
---	---	---	---	---	---	---

		Total	Lei	117 043,49
		Asigurari sociale si medicale	24 %	6 814,08
		Transport materiale	2 %	568,27
		Total		124 425,84
		Cheltuieli de regie	4 %	4 977,03
		Total		129 402,87
		Beneficiu de deviz	2 %	2 588,06
		Total		131 990,93
		TVA	20 %	26 398,19
				158 389,12
		Total deviz:		
		Inclusiv salariu		28 392,00

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparatie capitala la
obiectivul #Reconstructia
cladirii cu nr. cadastral
0100418.259.03 din str.
Alexandru cel Bun nr.111,
mun. Chisinau# -etapa III**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse
IVC**

Valoarea de deviz 158 389,12 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera:

1.	7123011000200	Betonist	h-om	313,7400	56,00	17 569,44
2.	7212030022700	Sudor	h-om	2,8000	56,00	156,80
3.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	53,2000	56,00	2 979,20
4.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,8000	56,00	156,80
5.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	134,4600	56,00	7 529,76
		Total manopera				28 392,00

Materiale:

1.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	4,2000	25,00	105,00
2.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	2,8000	22,00	61,60
3.	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	280,0000	30,00	8 400,00
4.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	1,4000	62,00	86,80
5.	4011106202741	Energie electrica	kw	2,2400	3,50	7,84
6.	4100126202818	Apa	m3	29,5812	20,00	591,62
7.	5001000100135	Freza cu carota diamanta	buc	6,7230	2 850,00	19 160,55
		Total materiale de construcții				28 413,41

Utilaje de construcții:

1.	2952260003904	Masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul sub 250 mm	h-ut	215,1360	280,00	60 238,08
		Total utilaje de construcții				60 238,08

Total	Lei	117 043,49
Asigurari sociale si medicale	24 %	6 814,08
Transport materiale	2 %	568,27
Total		124 425,84
Cheltuieli de regie	4 %	4 977,03

Total		129 402,8 7
Beneficiu de deviz	2 %	2 588,06
Total		131 990,9 3
TVA	20 %	26 398,19

Total deviz: **158 389,1
2**

Intocmit _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Lucrari de reparatie capitala la obiectivul **Investitor**
#Reconstructia cladirii cu nr. cadastral
0100418.259.03 din str. Alexandru cel Bun nr.
111, mun. Chisinau# -etapa III

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Forarea gaurilor tehnologice				
1	RCsB29J κ- 5,4	Forarea gaurilor strapunse in zidarii de caramida si piatra, utilizind cu masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul de: 110 mm	buc			633,07 151,20
	7123011000200	Betonist	h-om	0,3500	56,00	105,84
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1500	56,00	45,36
	5001000100135	Freza cu carota diamanta	buc	0,0075	2 850,00	115,42
	4100126202818	Apa	m3	0,0330	20,00	3,56
	2952260003904	Masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul sub 250 mm	h-ut	0,2400	280,00	362,88
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			105 089,45
2	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton Consolidarea gaurilor tehnologice	kg			42,69 11,76
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	56,00	10,64
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	56,00	0,56
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	56,00	0,56
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	22,00	0,22
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,0000	30,00	30,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	62,00	0,31
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	3,50	0,03
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	25,00	0,38
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			11 954,04

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.